



HAGERI KIRIK

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Hageri koguduse häälekandja

Detsember
2004, nr 3

ARMUST KANTUD TEELISTELE

Käes on jõulud ja õige peakaastavahetus. Kui vaadata juba saabuvaid pühadekaarte, siis nendel on üks sagedasemaid soovide: Rahulikke jõulupühi ja head uut aastat! Pean tunnistama, et mind see soov puudutab, ehkki jõulupühad ei ole ammu enam rahulikud ja uuest aastastki ei oska midagi eriti head oodata. Võibolla aga just sellepärast me neid soovime, et leida rahu ja argipäevas erakordsust.

Mäletan, kui olin veel väikene poiss, siis ootasin ikka suure põnevusega oma sünnipäeva. Sünnipäevas oli midagi suurt. Kahtlematult olid tähtsaks sünnipäevakingitused. Tähtsam oli aga uus eluaasta, mis algas. Mõelge vaid, oled kuueaastane ja saad seitsmeseks, või vastavalt kaheksaseks, üheksaseks, kümneseks. Iga järgmine aasta andis otsekui võimaluse

olla suurem ja targem.

Aastaarvud nagu 2004 ja 2005 minus niisugust tunnet ei tekita. Võibolla ka seepärast, et need on kaugel suuremad kui üks inimene oma eluga haarata saab - need ei ole enam päriselt minu omad. Eelolev aasta tõenäoliselt ei tule eelnevatest oluliselt erinev, sest oleme juba viimase 10 15 aasta jooksul niikuinii elanud revolutsioonilises olukorras.

Kaua sa ikka jaksad pidevat muutumist pidada erakordseks. See eriline, millele ma just tänases olukorras tahaksin tähelepanu juhtida on tegelikult kõige tavalisem ja tuttavam.

Mitte igal pool maailmas ei alga uus aasta 1. jaanuariga ega ole ka algava aasta numbriks 2005. Nii on vaid ristiusumaades, kus aastaid arvestatakse Kristuse sünni

järgi. See teadmine tuletab meelde, et elame Issanda aastat, elame Tema armust antud aega.

Seega, üksteisele head uut aastat soovides tahame loota, et Issand on meile armuline ka eeloleval aastal ja õnnistab eelolevaid päevi nõnda, et piskust saab palju ja et tuttav on kindlustunnet. Vaadake allikat. Kas võiks öelda, et see on meile liiga tuttav ja seetõttu me seda enam ei vaja. Just see teeb allika vajalikuks, et see on tuttav, et me usaldame sellest juua. Me teame, et iga uus armutus tulevast allikast on värske ja ainukordne.

Rahulikke jõule ja head uut Issanda aastat teelised! Andku Jumal armu, et meie tee saaks viia meid allikale ja elurada Kirikusse.

Jüri Vallsalu
Koguduse õpetaja



SAKU ABIKIRIKU VÄIKE JUUBEL

1994. aastal leidis aset selline tore sündmus, et tagastati kogudusele Saku Vennastekoguduse palvemaja. Sellega avanes võimalus alustada regulaarset kogudusetööd Sakus ja palvemaja võeti kasutusele Hageri koguduse abikirikuna. Esimene jumalateenistus toimus Sakus 1994.a. 1. adventi pühapäeval. Sellest alates on jumalateenistused toimunud Sakus igal pühapäeval õpetajate Jüri Vallsalu, Tanel Otsa ja organistide Riina Otsa, Mirjam Tiituse ja Mai Männi abiga. Sageli viib teenistusi läbi ka praost emeeritus Paul Saar. Tagastatud maja vajab ka suurt remonti, mis Tanel Otsa eestvedamisel ka edukalt ära tehti. Töödest võttis osa peaaegu kogu kogudus, kes nõuga ja jõuga,

kes toetas materiaalselt! Aeg möödus ruttu ja 1999 aasta 28. novembril peeti taasavamise 5. aastapäeva ning käesoleva aasta 28. novembril 10 aasta möödumise pidu Saku kiriku

taasavamisest. Käesoleval ajal on koguduse liikmeid 40-ne inimese ringis, tegutseb pühapäevakool, mida juhatab Kätlin Barz, väike käsitööring ja palvegrupp. Saku kirikulised on väga

tänukirikud Jumalale ja Hageri kiriku õpetajatele, organistidele ja kogu kogudusele, kes meid on oma hoole alla võtnud. Meil on enamus kirikulisi üle 70-ne aastased ja ei suuda enam sõita Tallinnasse ega mujale kirikusse. Osa on tulnud üle Hageri koguduse liikmeks. Nüüd on kuulda olnud sellist toredat uudist, et võib-olla hakatakse Saku isegi päris uut kirikut ehitama. See oleks muidugi suur õnnistus kogu Saku ümbruse rahvale ja me loodame et see rõõmus sündmus veel meie eluajal võiks toimuda.

Mihkel Reinup
EELK Hageri koguduse juhatuses liige, Saku abikiriku esindaja



Saku Abikirik 2004

JÕULUJUTT ÕPETAJA PAUL SAAREGA

Sa oled oma elu jooksul näinud 85-t advendi- ja jõuluaga. Millised jõulud on erilisel meelde jäänud?

Elavalt on mees muidugi ikka lapsepõlvejõulud. Isa kirjutas jõuluõhtuks näidendi, mida meie suur lastepere, 2 poega ja 2 tüdruku, üheskoos etendas. Meie peres armastati väga muusikat, mu mõlemad õed valisid muusiku elukutse. Seepärast kuulusid mäng ning laul lahutamatuks ka jõulude juurde. Isa töötas Tallinna linnamisjonärina ning käis jõulude ajal külastamas vaeseid, haigeid ja vange. Omad mälestused on mul ka nende käikudega. Koolipoisina käisin omal käel kodusid külastamas ja pakke viimas. Ühel jõuluõhtul läksime Tallinna Jaani kirikusse nagu tavaliselt. Tagasi tulles ilmses, et midagi on kodus juhtunud - näljased vargad viisid meie sahvrist kõik ema valmistatud jõulutoidud. Need jõulud on jäänud mulle erilisel meelde.

Kolmed jõulud oled veetnud vangina Siberis Omski laagris. Mida sellest ajast mäletad?

Ühel jõuluõhtul tõstisime tsemendikotte

rongivagunitest välja. Üks vagun sai tühjaks ja kohe pidi tulema uus. Läksime seniks koos paari vangiga ühe varemets hoone keldrisse, k a t s i m e a k n a d paberkohtidega, süütasime küünla ja laulsime vaikselt jõululaulu. Olin just kodustelt paki saanud, nii et saime süüa ka midagi suupärast. Pärast läksime jälle tööle tagasi. Nende jõulude ajal tundsin väga selgelt, et suurim rõõm on jõululapsest Jeesusest, kes on tulnud siia külma ja pimedasse maailma ka meie, vaeste õnnetute eesti poiste pärast.

Sa oled veetnud jõulupühi ka Soomes, kuna abiellusid esimest korda soomlannaga ja elasid ning õppisid Helsingis.

Soomes veedetud jõule oli mul vaid paar-kolm. Sõitsime siis abikaasa Marta ja poja Pekkaga Marta venna juurde maale, et kauni looduse keskel jõulupühi pidada. Soomes oli vanasti selline komme, et jõuluõhtut veedeti kodus ning alles varahommikul sõideti saaniga kirikusse. Maal algas jõulukirik juba kell 5, 6 või 7 hommikul, linnades tavaliselt hiljem, kella 7 paiku. Tänapäeval on hakatud seal praktiseerima üha

laialdasemalt levinud kommet käia jõuluõhtul kirikus.

Ütle, millal on need "õiged jõulud"?

Jõulude ajal ei ole raskuspunkt mitte nõtkuval toidulaual ega kaunil jõuluvalgusel, sest need on üksnes taust. Kui Sa leiad isikliku kontakti jõululapsega ja mõistad, miks Ta tuli siia maailma, siis saabuvad jõulud. Kui saabub selgus, et Jumal armastab inimest ja võtab su eluteest osa, siis ongi õiged jõulud.

Millised jõulukinke soovid nende jõulude ajal? Salasoovid?

Pakke ja kingitusi ma ei oota. Jõulukingid on ikka laste jaoks. Neis tekitavad need elevust ja suurt erutust. Vanema inimesena on mu jõulurõõmuks see, kui saan valmistada rõõmu teistele oma lastelastele, lähedastele ning sõpradele. Mis minu soovidesse või ootustesse puutub, siis meenub Jesaja, kes andis ettekuulutus Jeesusele nimed: Immanuel - Jumal on meiega, Imeline Nõuandja, Rahuvürst. Soovin, et jõulud oma toredate

traditsioonidega tõstaksid seda eriti esile ja kinnitaksid teadmist, kes Jumal meile on.

Mida soovid sellele armsale hingele, kes käesolevat kirjutist loeb?

Jõulude ajal oleme me kõik erilisel elevil ja tähelepanelikud. Soovin, et me ei jääks sellisteks siiski mitte ainult nädalaks või paariks - kuni tuimus meis taas võimust võtab. Jäägu jõulud me südamesse alatiseks! Kui käime koos jõululapse Jeesusega, siis nii see sünnibki.

Õpetaja Paul Saarega vestles tütar Anna Humal



Õpetaja Paul Saar tütrepoja Georg Eliasega

Hageri koguduse segakoor pidas sünnipäeva

Hageri koguduse segakoor tähistas käesoleva aasta 12. detsembril väikese kontserdiga oma 30. sünnipäeva.

Ettevalmistused selleks päevaks algasid kooris aga palju varem, õhinat ja häid ideid oli küllaga. Kõigepealt tahtisime teha kooripildi, kus oleksid just need inimesed, kes siin praegu laulavad. Otsustasime valmistada spetsiaalselt selleks päevaks mõeldud laululehe ja paigutada sinna peale ka koori pildi. Nii tähtsal päeval ei saa kuidagi läbi ilma ühise koosistumise ja nostalgiliste meenutusteta, nii palusime ruume ja abi Hageri Hooldekodust. Meile tuldi ka

l a h k e s t i v a s t u . Korralduslikud asjad, toidupoolise organiseerimine ja tehniline pool, võtsid mitmeid päevi aega. Aga koori elus ei tohi ju miski muu olla tähtsam kui laulud, mida me laulame. Sellele oli koorijuht Maarian varakult mõelnud. Kuna koori sünnipäev on advendiajal, koosnes osa kavast adventilauludest ja teine osa igihaljastest lauludest, mida alati võib laulda. Koorirahvas käis lauluharjutustel päris usinasti, kõik tahtsid omalt poolt anda parima, et tähtis päev hästi sujaks. Tegime isegi ühe lisaproovi. Laulmine pidi toimuma altari ees, sel päeval tahtsime esimest korda selga

panna oma koorivormi, mille sügisel meie koorile kinkis Nilsia sõpruskoguduse koor. Ootasime nüüd rõõmsalt pühapäeva, väike ärevustunne südames.

Võib tekkida küsimus - miks just 30. aastapäev? On ju Hageri koguduses segakoor varemgi olnud. Juba 1940. aastate keskel laulis jumalateenistustel mõnikord kirikukoor, mis koosnes endiste külakooride liikmetest. Ei ole päris täpseid andmeid, millisest aastast või kuupäevast võiks segakoori ajalugu alata. Üks esimestest koorijuhtidest oli Ants Soode, kes töötas mõnda aega Hageri koguduses. Marta Tori nimi ei vaja tutvustamist, tema kui

kauaegne koguduse organist juhatas aastakümneid ka segakoori, tehes seda suure andumusega kirikule kõige raskematel ja kitsamatel aegadel. Niisiis, segakooril on aegade jooksul olnud lihtsalt mitmeid erinevaid koosseise. Mõned lauljad praegusest kooristki on laulnud Marta kooris.

Koguduses oli nooremaid liikmeid, kellel tekkis soov proovida, kas tulla ka päris omaette laulmisega toime. Noorte eestvedajaks sai Eve Piirmets (praegu Lend). Nii ongi noorte laulansambli esimese harjutuse aeg I adventipühapäev 1. detsembril 1974. aastal loetud koori praeguse

Algus lk.2.

koosseisu sünnipäevaks. Noorte laulu sai kogudus kuulda juba sama aasta jõulude ajal. Praegu oleme natuke vanemad kui tookord, aga laulurõõm on ikka südames ja suuremakski paisunud, sest kooril on väga palju ühiseid läbielamisi ja meenutusi ilusatest hetkedest. On ju põhikoosseis kogu aeg sama olnud, juurde on tulnud uusi inimesi ja mõned ka mitmesugustel põhjustel kõrvale jäänud. Palju pole meid kunagi olnud, praegu laulab kooris 15-16 inimest.

Kui Eve 1976.a. abiellus ja Tallinna elama läks, muutus koori kooskäimine raskeks. Nii tekkis olukord, et 1977.a. kevadel tuli Paul Saare veenmistöö tulemusena see töö üle võtta allkirjutatunul. Ega polnud aegagi hirmu tunda, kuidas toime tulen, kutseid laulma tulla oli palju ja ka vanemaealiste koorile oli kergenduseks asjaolu, et noortekoor võttis juba nii mõnedki laulmised ja ülesanded enda kanda. 1980. aastatesse jääb usin lauluvara muretsemine. Laule võis leida vanadest trükitud ja ka käsikirjalistest koorinootidest, samuti tõi Paul Saar alati midagi kaasa, kui ta Soomes käis. Paljundamisvõimalust nendel aastatel veel ei olnud, kõik tuli käsitsi ümber kirjutada. Sellest tööst on meenutada paljusid ülevaloldud öid ja kauasest istumisest külmetavaid jalgu. Lisaks lauluharjutustele, kodukiriku jumalateenistustel, külatundides, matusel, laulatustel ja sünnipäevadel laulmistelegi tegi koor väljasõite Eestimaa erinevatesse paikadesse, pereliikmed kaasas. Väga paljudes maakirikutes tollal koore polnud ja meid võeti väga soojalt vastu, kutsuti ikka jälle tagasi.

Teoks sai ka mitu reisi Petroskoisse ingeri-soome kogudusse, kus Paul Saar teenis hooldajaõpetajana.

1989. aasta sügisest alates, kui Mändide perre sündis poeg, sai uueks koorijuhiks Kersti Tarve (praegu Petermann). Selleks ajaks olid paljud vanemaealiste koorist

saanud kutse isakoju ja osa jäi kõrvale halveneva tervise tõttu, nii et noortekoorist saigi koguduse ainus segakoor. 1990. aastatel tekkisid ja arenesid sõprussidemed Soome kogudustega. Nii kutsuti ka meid mitmel korral Soome laulma oleme laulnud Heinola, Keuruu, Nilsia ja Rauma kirikutes.

Kersti läks 1997.a. mitmeks aastaks Saksamaale õppima. Oma koori noortest lauljatest õppis parajasti Kirikumusikakoolis Mirjam Mänd (praegu Tiitus). Tema võttis nüüd kooritöö oma hoole alla, tehes seda neli aastat. Nagu noorematega ikka juhtub, abiellus ta 2001.a. suvel ja läks elama Juuru. Koor vajab jälle juhti. Oleme õnnelikud ja rahul, et meiega oli nõus tööle hakkama praegune noor ja asjalik dirigent Maarian Lend, kes õpib Muusikaakadeemias koorijuhtimist. Sel ajal, kui Maarian vahepeal Austrias õppis, asendas teda Maarja Haamer ja vahel ka Merle Lend. Tore, et on noori inimesi, keda huvitab koorijuhtimine ja kes on selle ala oma elutööks valinud.

12. detsembri pühapäevahommik algas lauluharjutusega kirikus, misjärel koor suundus kalmistule, et laulda endise koorijuhi Marta Tori haul. Koori sünnipäeva jumalateenistusel esitasime 8 laulu, ühe neist orelil ja trummi saatel. Meie endi jaoks tegi päeva kindlasti pidulikumaks see, et olime ühtses koorivormis. Jumalateenistusel mälestati nimepidi kolme koorijuhti Ants Soodet, Marta Tori ja Paul

Pilvest ning kõiki koorilauljaid, kes on läinud igavikuteele. Pärast jumalateenistust tänati lilledega endisi koorijuhte, õie sai ka iga laulja, seejärel kutsuti altari ette kõik, kes kunagi on meie kooris laulnud. Selle ühiskooriga laulsime veel kaks laulu O.Olviku "Võta aega olla püha" ja G.Steblinsi "Aeg vaikselt on jääda". Need olid ilusad hetked.

Hea oli pärast koos olla Hageri Hooldekodus, kuhu olid kutsutud ka endised lauljad ja koori lähedasemad sõbrad. Laulsime ühislaule, kinnitasime keha, kuulasime tervitusi Tartu Pauluse koguduse koorilt, mida tõi Anna Humal, Hageri koguduse juhatuselt (Arne Mänd), õpetaja emeritus Paul Saarelt. Koorijuht Maarian oli ette valmistanud ülesanded võistkondadele: esimene (Kersti) võistkond pidi 15 min. jooksul selgeks õppima ja siis esitama ühe laulu, teine võistkond (Eve) aga kirjutama luuletuse või lugulaulu, kuidas koor 30 aastat tagasi alguse sai. Laulu "Tasa, tasa" esitus oli täiesti professionaalne ja kõlas väga hästi. Teine võistkond ei jäänud ka alla, nende kirjutatud luuletus teenis tubli aplausi. Aat Sarve nõul ja jõul vaatasime seejärel slaidiprogrammi koori ajaloo ja väljasõitudest. Ilusaid äratundmiseteki nendelt piltidelt oli ka vanimal kohalviibijal, endises segakoori koosseisus laulnud Selma Kallastel, kes on praegu 95 aastat vana.

Kui lauale toodi suur pidupäevatorst 30 põleva

küünlaga, tormasid selle poole kõigepealt loomulikult fotoaparaatidega inimesed, et jõuaks seda ilu jäädvustada enne tordi lahtilõikamist ja ärasõõmist. Tordile olid kirjutatud ühe meie armsama ja paljulauldud koorilaulu algussõnad "Kes olen ma, et Sina, Issand, kannad..." Minu jaoks oli üks liigutavamaid hetki päevast see, kui tordi ümber kogunenud koorilauljad hakkasid spontaanselt, käsku ootamata kõik koos seda laulu laulma. Puhusime ühe hetkega ära kõik 30 küünalt ja ega jäänudki muud üle kui kasutada torti selleks, milleks ta mõeldud oli söömiseks. Sellised pidulikud päevad annavad kindlasti jõudu ja tahet edasi töötada. Tänu Jumalale on Hageri koguduses ikka olnud kooride ja muusikatöö järjepidevus, kui üks väsib, tuleb asemele teine. Hea on teada ja tunda, et ka praegune 30-aastane segakoor on üks selle järjepidevuse kandjatest. Nagu ütles õpetaja Jüri Vallsalu oma jutluses, puudub see tähtpäev tervet kogudust. Koorilaul on üks oluline osa koguduse jumalateenistusest. Koguduse muusikategevus pole ajaviide, vaid osa evangeeliumi kuulutamistest. See ongi sõnumi edasikandmine ajast aega.

Mai Mänd
Hageri koguduse organist, segakoori laulja ja endine koorijuht

Hageri koguduse segakoor 12.dets. 2004



Persoon: Hageri koguduse segakoori dirigent Maarian Lend

Kuidas algas Sinu tee muusika juurde? Räägi oma muusikutee algusest. Koolid, õpetajad. Mis meeldis, mis mitte?

Minu muusikutee algas 5. aastast, kui ema mu Tallinna Muusikakeskkooli ettevalmistusklassi viis. Aasta pärast tegin sisseastumiseksamid ära ja asusin klaverit õppima. Kogu kooliaja vältel oli mu õpetajaks Eve Paju. Ausalt öeldes oli raske, sest esinemisi, arvestusi ja eksameid oli pidevalt. Harjutada oli vaja iga päev, kuigi alati ma selleni ei jõudnud, mind huvitasid ka igasugused muud asjad ja tihtilugu pidin ennast sundima, sest lood oli ju vaja selgeks saada. Aga need 12 aastat muusikakeskkoolis andsid mulle suure töövõime, sest lisaks pilli harjutamisele oli vaja ka õppida.

Miks koorijuhiks?

Peale keskkooli lõpetamist oli mul plaan astuda Eesti Muusikaakadeemiasse, aga klaveri erialale ma pühenduda ei tahtnud. Minu jaoks oli see liiga kitsas eriala ja ma ei ole lihtsalt seda tüüpi inimene, kes suudaks tunde klaveri taga istuda ja harjutada. Olin juba keskkooli lõpus Nõmme koguduse pühapäevakoolis lauluõpetaja. Töö lastega paistis mulle sobivat ja oli loominguilisem. Niisiis otsustasingi astuda koolimuusika erialale. Koorijuhtimine on üks selle eriala ainetest.

Kuidas sai Sinust Hageri koguduse segakoori dirigent? Kaua oled selle koori ees olnud? On see Sinu esimene koor?

Hageri koguduse segakoori dirigent sai minust täiesti juhuslikult. Eemine dirigent, Mirjam Tiitus, oli just abiellunud ja läinud Juuru elama. Alguses pakuti seda kohta Maarja Haamerile, kes



Maarian aastapäevakoori juhatamas

oli varemgi Mirjamit Hageris asendamas käinud. Kuna aga Maarjal avanes võimalus minna Saksamaale õppima, siis võttis ta minuga ühendust. Nüüd on lõbus mõelda, millise ringiga see pakkumine minuni jõudis ja pärast imestati, kuidas kohe minu peale ei tulnud. See oli minu esimene koor ja ausalt öeldes pabistasin kõvasti, sest olin ainult ühe aasta dirigeerimist õppinud. Tagantjärele mõeldes on mul väga hea meel, et otsustasin pakkumise vastu võtta, sest õpingute kõrvalt on see väga hea praktika olnud. Minu käe all laulab koor kolmandat aastat. Kaks aastat tagasi, kui õppisin Austrias Mozarteumis, juhatas koori Maarja Haamer.

Millised sündmused ja üritused sellest ajast on erilisel meelde jäänud?

Mulle meeldivad meie igasugused piknikud, kui tähistame kooriliikmete suviseid sünnipäevi. Laulmised teistes kogudustes on ka väga toredad ja vaheldusrikkad.

Rõõmud ja mured seoses kooriga?

Eks iga kordaläinud laulmine

on üks suur rõõm. Eks iga kooriproov on omaette sündmus, sest meil on väga tore ja humoorikas seltskond. Tihti on nii, et tulen väsinuna kooriproovi, aga lahkun sealt energilisena, sest vahel on proovis hetki, kus me ainult naerame.

Mured tekivad siis, kui mõni laulja on pikalt haige olnud või mujale elama asunud ja tal pole võimalik enam laulmas käia. Siinkohal ei saa ma mainimata jätta, et uued liikmed on alati teretunud meie toredasse seltskonda!!

Ühe kollektiivi 30 aastat - mis mõtteid-tundeid see Sinustekitab?

Raske ette kujutada, sest ma pole isegi nii vana veel, aga ühe kollektiivi kohta on see väga pikk aeg. Selle aja jooksul on palju lauljaid vahetunud ja uus põlvkond peale kasvanud. Minu jaoks näitab see väga head tööd ja järjepidevust, et inimestel on ikka soov koos käia ja Jumalat teenida.

Mida Sa koguduse muusikaelust arvad?

Ainult head, sest ei ole just palju kogudusi, eriti veel maakogudusi, kus käiks nii vilgas muusikaelu. Eriti

huvitav on siis, kui midagi üheskoos ette võetakse, näiteks jõulude ajal.

Mida oma elus oluliseks pead ja väärtustad peale muusika?

Positiivsust ja oskust rõõmu tunda igast asjast. Inimesed on harjunud virisema tühiste asjade pärast, milleks raisata sellele energiat, kui maailmas on olemas nii palju ilusat, seda tuleb osata ainult tähele panna. Olen õnnelik, et Jumal on andnud mulle toreda pere, head sõbrad, palju häid tuttavaid ja võimalusi ning oskusi Tema riigi tööd teha.

Millega veel tegeled? Hobid? Töö? Kool?

Praegu on mul väga kiire aeg. Lisaks õpingutele Muusikaakadeemias, kus käisin IV kursusel, töötan veel Kaarli koguduse lasteaias muusikaõpetajana, lisaks juhendan ka koguduse laste- ja mudilaskoori. Teist aastat töötan Tallinna huvikeskuses "Kullo" kooliks ettevalmistamise studios muusikaõpetajana. Keskkooli ajal käisin lilleseade ja õmbluskursustel. Kui vähegi vaba aega on, siis tegelen ma nende hobidega.

Jõulu aeg kas see on Sinu jaoks oodatud rõõmupüha või kohustuste koorem?

Eks muusikutel kipub jõulu aeg ikka väga tihedaks kujunema, aga võtan seda kui rõõmu kellelegi midagi pakkuda. Ma ei kujutaks ette jõule, kui ma kusagil ei esineks ega mängiks. See on nii hea tunne, kui suudan inimestele rõõmu valmistada selle kaudu, mida oskan.

Mida soovid koorile ja igale lugejale?

Kaunist ja rahulikku jõulu aega!

Küsitles Aivi Maasalu

LEERIPÜHAD 2004

Suveleer



Kuldleer



Sügisleer



TEATED



Hageri koguduse kammerkoor "Lambertus" külas Saksamaal sõpruskogudusel Eckernfördes, september 2004

EELK Kirikukogu otsusega on soovitat igaaastane
LIIKMEANNETUS 1% INIMESE SISSETULEKUST

Näidis:

Kuu sissetulek:	Liikmeannetus aastas:
1000.-	120.-
2000.-	240.-
5000.-	600.-
8000.-	960.-

- * Igaaastane liikmeannetus on koguduse liikme kohustus oma koguduse ees
- * Liikmeannetust on võimalik tasuda ka osade kaupa
- * Liikmeannetust on võimalik tasuda sularahas koguduse kantsleis või pangakontodega koguduse pangaarvele sularahaga tasumise puhul saab inimene sellekohase kviitungi
- * Koguduse pangaarve: Eesti Ühispank, a/a 10802003930006
- * Pangas on võimalik teha vastav leping, et pank ise kannab liikmeannetuse kokkulepitud sagedusega kogudusele üle
- * Ülekandele tuleb märkida, kelle eest ja mis perioodi eest liikmeannetus tehakse.
- * Liikmeannetuselt on võimalik saada järgmisel aastal maksuametilt tulumaksu osa tagasi. Kasutage seda võimalust
- * Vajaduse korral annab kogudus sellekohase tõendi.

Koguduse juhatus tänab kõiki, kes on oma annetusega kogudust toetanud.

EELK Hageri koguduse kammerkoori
LAMBERTUS esituses Eesti heliloojate
vaimulik muusika CD-l



"HOMMIKUL JA ÕHTUL"

mida saab osta kauplusest Logos,
EELK Kirikumuusika liidust, EELK Pühapäevakooliühendusest,
EELK Hageri kogudusest, EELK Jüri kogudusest, Eesti Piibliseltsist
Info: kklambertus@hotmail.ee
või 05204371

Ajalehe "Hageri Kirik" koostajad ootavad ettepanekuid ja kaastööd järgmise lehenumbri valmistamiseks. Samas tänab kõiki, kes käesoleva numbriga valmistamiseks kaasa aitavad, fotograafid: Jüri Vallsalu, Aarne

Mänd, Juhan Pöld

Ajalehe koostasid: Aivi Maasalu ja Juhan Pöld.
Tänu ka trükikojale Erkotriikk OÜ

Jumalateenistused Hageris
pühapäeviti algusega kell 12.00

*

Jumalateenistused Sakus
pühapäeviti algusega kell 16.00

*

Reede jõululaupäev 24. 12

Jumalateenistused:

kell 16.00 laulab koguduse segakoor
Jumalateenistusel kaastegev puhkpilliansambel

kell 18.00 laulab koguduse kammerkoor Lambertus
Jumalateenistusel kaastegev puhkpilliansambel

*

Laupäev, esimene jõulupüha 25. 12
kell 12.00 perejumalateenistus

*

Pühapäev, teine jõulupüha 26. 12
kell 12.00 Kontsertjumalateenistus
Laulavad Riinimanda koorid Raplast

kell 18.00 Koguduse noorte jumalateenistus
Olete kõik oodatud!

*

Reede, 31.detsember

18.00 Vana-aasta jumalateenistus armulauaga
23.30 Aastavahetuse vigiilia - liturgiline õhtupalvus kirikus

*

Laupäev, 01.jaanuar

12.00 Uus-aasta jumalateenistus armulauaga
13.30 Kuulutusetund - jõulupuu kogudusemajas

*

Pühapäev, 02.jaanuar

11.45 Piiblitund kogudusemajas
12.00 Jumalateenistus armulauaga

*

Neljapäev, 06.jaanuar

12.00 Kolmekuningapäeva jumalateenistus

*

Pühapäevakoolitunnid toimuvad Hageris iga kuu teisel ja neljandal pühapäeval algusega kell 11.45. Alustame kirikus ja seejärel töö jätkub rühmades kogudusemajas.

Noortetunnid toimuvad reedeõhtuti, täpsem info Kätlin Barz'ilt
(Tel:56645672)

Koguduse keelpilliansambel harjutab iga kuu teise ja neljanda pühapäeva hommikul kogudusemajas.
Täpsem info Kairi Pruulilt (tel:52 48396)

Koguduse segakoor harjutab kolmapäevaõhtuti kell 19.00 kogudusemajas.
Täpsem info Anne Maasalult (tel:48 97381)

Koguduse kammerkoor "Lambertus" harjutab pühapäeviti kell 14.00 kogudusemajas.
Täpsem info Sigrid Pöld'ilt (tel:52 14339)

Koguduse puhkpilliorkester harjutab pühapäeviti kell 15.30 kogudusemajas.
Täpsem info Joel Otsalt (tel.56 622896)

Kõikidesse muusikakollektiividesse oodatakse uuel aastal rõõmsalt kaasa lööma!